様式第 1号（第 7関係）

広告掲載申込書（広報かわねほんちょう用）

  年  月  日

川根本町長  様

住所又は所在地

氏名又は名称               印

下記のとおり広報かわねほんちょうへの広告の掲載を申し込みます。また、広告掲載

審査のため、納税等状況を調査することについて同意します。

１ 広告の内容   添付原稿のとおり

２ 広告の大きさ  3.5cm×18cm ・ 3.5cm×8.8cm

３ 業種

４ 添付資料    広告デザイン案・事業概要

５ 申込者連絡先

（担当部署名）

（担当者）

（電話番号）

（メールアドレス）

６ 広告掲載期間     年  月号から   年  月号(  カ月分)

上記の者の納税等状況結果について下記のとおり報告します。

 町税等の滞納の有無      滞納あり・滞納なし・対象外

年  月  日       税務住民課長          印